Администрация Колпашевского района Томской области

Решение
Районного Координационного экологического совета № 94
от 21.08.2018года

г. Колпашево

РЕШИЛИ:

1.Отказать в согласовании заявки ИП Унжакову Л.П. для ведения промышленного рыболовства в 2018 году: р.Обь 1299,5км -1300км и виды водных биологических ресурсов, в следующем объеме:

	Лещ
	тн
	5,0

	Язь
	тн
	1,0

	Итого:
	тн
	6,0

2.Рекомендовать ИП Унжакову рассмотреть другие участки, например, р.Копыловская Кеть (от.с.Тогур до п.Копыловка).

3.Отказать в согласовании ИП Минину В.Э. для ведения промышленного рыболовства в 2018 году: р.Обь 1299,5км-1300км, 1301км-1301,5км и виды водных биологических ресурсов, в следующем объеме:

	Лещ
	тн
	0,5

	Судак (жилая форма)
	тн
	0,1

	Налим
	тн
	0,5

	Щука
	тн
	0,3

	Плотва
	тн
	0,1

	Язь
	тн
	0,4

	Елец
	тн
	0,1

	Окунь пресноводный
	тн
	0,1

	Итого:
	тн
	2,1

4. Опубликовать Решение РКЭС на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в течение 5-ти дней со дня его подписания.

5. Направить Решение РКЭС в Департамент охотничьего и рыбного хозяйства Томской области.
Председатель Совета

Д.В.Кондратьев
Секретарь районного

Координационного экологического Совета

в части рыбного хозяйства

Н.В.Пойда